losque tenebat; divinam ambitionem illam, qua magistratus cum gravissimis laboribus animarumque salute procuranda conjunctos arripiebat, illum paupertatis amorem, quo Ille ad Divinos favores capeffendos Splendidissimus eminebat, illud cum CANTIIS, SVETOSLAIS, GEDROYCIIS, LIPNICIIS cæterisque integerrimis Viris sanctissimum consortium quod STANISLAUM Dei ipsius svavissimum consortium effecerat. Quæ singula tantum gloriæ Divinæ studium in STANISLAO testantur, ut illius ne quidem luculentam imaginem effingere liceat, tantis virtutum charitibus circumfusum proponunt, ut quem immortalem in Coelis hominem reveremur, eum ego mortalem in terris Angelum fuisse existimem, tantam denique recte gestorum excellentiam loquuntur; ut, si fato quodam sanctimoniam regulæ essent omnes abolitæ, in STANISLAO tanquam vivo prototypo legi potuisse videantur!

Quod si verba mea alio in loco aures vestras fatigarent AA. quàm intra parietes illos, in quibus haud interruptè percrebrescit gloria STANISLAI, quàm in Urbe illa, quæ natalibus Viri Integerrimi tanquam excellentis famæ prærogativâ illustris omnî invidiâ fortiorem STANISLAI laudem debuccinat. non tam hercle secundis ventis mea exultaret Oratio. Ita enim perappositè, nescio quo siderum consensu & conjuratione factum est, ut ad nobilitandam

Viri

Viri Clarissimi juxta ac Integerrimi nominis commendationem (quam non ullo tempore dimittendam, sed cum omni immortalitate adæquandam solius Divinæ gloriæ studiô sibi comparavit,) neque à me quidquam tentari excellentius, neque à Vobis firmiùs optari expediat. Adest quippe & verò non ita longè adest *Petrina* Casimiræ Ædes, propter atrocissimam Cracoviensium Præfulis STANISLAI necem haud vobis omninò retrusa, quam ad delibandam infinitæ gloriæ STANISLAI nostri notionem, petite unà mecum Viri Gravissimi, & ne filum precationum abrumpere contingat, paulò longiùs STANISLAUM Divina solventem pensa inspectemus. Deus Immortalis! nixus pedibûs ad madidam cruore Pontificis Aram, oculis humi defixis, conjunctis ad pectus manibûs, in tam savares mentis ruit ardores. ut non hominem, sed in homine spirantem Seraphinum jurares! cùm tandem oculos in Cœlum sublimiùs tolleret, ruptis quasi templi culminibûs, Reparatoris nostri Virgo simul ac Genitrix, frequentissimo Cœlestium Internunciorum stipata agmine cum cruenta illa Boleslai victima Sanctissimo Pontifice oculis STANISLAI oberrat - - Gaudeo (vocem Mariæ obstupescite,) gaudeo Fili mi STANISLAE! de non intermisso in Me, Meamque Prolem & Tutorem Tuum, Antistitem isthunc Pietatis studio, cujus exercitium